КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2012 года

 № 898

г.Тимашевск

Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Прием, проверка и ведение
учета заявлений и необходимых документов, представляемых
родителями (законными представителями) для получения социальной выплаты в целях частичной компенсации стоимости
приобретенных путевок для детей»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                              «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,          в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                      от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях регламентации административных процедур и административных действий                              при предоставлении администрацией муниципального образования Тимашевский район государственной услуги по приему, проверке и ведению учета заявлений и необходимых документов, представляемых родителями (законными представителями) для получения социальной выплаты в целях частичной компенсации стоимости приобретенных путевок                               для детей,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления государствен-

ной услуги «Прием, проверка и ведение учета заявлений  и необходимых документов, представляемых родителями (законными представителями) для получения социальной выплаты в целях частичной компенсации стоимости приобретенных путевок для детей» (далее – регламент) согласно приложению.

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Тимашевский район (Бородавка) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление           на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район С.Д.Тарасова.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Тимашевский район                                                                                А.В.Житлов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Тимашевский район от __________№_____________

«Прием, проверка и ведение учета заявлений и необходимых документов, представляемых родителями (законными представителями) для получения социальной выплаты в целях частичной компенсации стоимости приобретенных путевок для детей»
Проект  внесен:

Начальник отдела

по вопросам семьи и детства

администрации муниципального

образования Тимашевский район                                                       Н.П.Марченко

Проект составлен:

Ведущий специалист отдела

по вопросам семьи и детства

администрации муниципального

образования Тимашевский район                                                        Н.А.Пацукова

Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

Тимашевский район                                                                               А.Н.Нестеров

Заместитель главы

муниципального образования

Тимашевский район                                                                                 С.Д.Тарасов

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Тимашевский район                                                      О.В. Машицкая

Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Тимашевский район                                                        С.В.Прокопец